司2014年第三次临时股东大会审议并批准，同意豁免实际控制人中电投集团履行上述承诺事项，该豁免事
项通过后，实际控制人中电投集团在本公司股权分置改革中所做出的对应承诺事项履行完毕。

（2）关于投资建设安徽南谯常山风电场工程项目
项目装机容量50MW光伏发电机组，总投资额38,990万元，其中项目资本金不低于20%。
（3）关于投资建设长春东南热电“上大压小”新建工程项目
项目装机容量2台350MW超临界燃煤供热机组，总投资额31.63亿元，其中项目资本金不低于20%。
8、2014年8月18日，公司2014年第四次临时股东大会审议并批准《关于对江西中电投新能源发电有限

公司增资的关联交易议案》。公司向江西新能源公资人民币3.78亿元，增资后，公司持有江西新能源51%
股权，中电投江西电力有限公司持有江西新能源公司49%股权。2014年8月31日，江西新能源纳入公司合并
报表范围。

9、2014年9月15日，根据《吉林省物价局贯彻国家发改委关于进一步疏导环保电价矛盾的通知》（吉
省价格【2014】213号），本公司公告自2014年9月1日起执行调整后的上网电价。

10、2014年12月15日，本公司第六届董事会第三十一次会议审议通过了《关于向甘肃中电投吉能新能
源有限公司增资的议案》、《关于吉电股份对参股隆达公司49%股权定向减资处理的议案》、《关于投资
建设合肥鑫晟分布式光伏发电项目的议案》。

（1）关于向甘肃吉能新能源有限公司增资事项
吉电股份出资7,753万元，增资后，甘肃吉能新能源注册资本金为18,553万元，吉电股份持有70.56%股

权，能交总持有29.44%股权。
（2）关于吉电股份对参股隆达公司49%股权定向减资事项
本公司同意对参股隆达公司49%股权做定向减资处理。
（3）关于投资建设合肥鑫晟分布式光伏发电项目
项目装机容量2.1981MW光伏发电机组，动态投资1,822.11万元，静态投资1,789.66万元。由公司全资

子公司安徽吉电新能源投资建设。

11、2015年1月26日，本公司年第六届董事会第三十三次会议审议通过了《关于向吉电（滁州）章广
风力发电有限公司增资的议案》，同意以现金方式对吉电（滁州）章广风力发电有限公司增资7,930万元，
增资后，该公司注册资本达到15,730万元。

七、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

2014年8月18日，本公司2014年第四次临时股东大会审议并批准《关于对江西中电投新能源发电有限
公司增资的关联交易议案》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）（公告编号2014-056）

吉林电力股份有限公司 2014年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 800,580,105 54.81% 9,100 9,100 800,589,205 54.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 344,973,695 23.62% 0 0 344,973,695 23.62%

3、其他内资持股 455,606,410 31.19% 9,100 9,100 455,615,510 31.19%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 62,910 0.01% 9,100 9,100 72,010 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 660,032,090 45.18% -9,100 -9,100 660,022,990 45.19%

1、人民币普通股 660,032,090 45.18% -9,100 -9,100 660,022,990 45.19%

三、股份总数 1,460,612,195 100.00% 0 0 1,460,612,195 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

吉林电力股份有限公司 2014年年度报告全文

55

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吉林省能源交通

总公司
60,000,000 60,000,000 定向增发

解除限售日期为

2011年 11月 11

日，但尚未办理

解限相关手续。。

吉林省能源交通

总公司
119,005,000 119,005,000 股改

2014年 7月 31

日，股改承诺已

全部履行完毕，

但尚未办理解限

相关手续。

中国电力投资集

团公司
158,884,995 158,884,995 定向增发

2016年 12月 31

日

北方国际信托股

份有限公司－北

信·吉电股份定

向增发股票投资

单一资金信托

72,000,000 72,000,000 定向增发

解除限售日期为

2014年 12月 31